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1°" Cuatrimestre

|Au|a:

/Aprobado en Junta de Facultad:

Coordinacion y profesorado

SA: Seminario Aula. SM: Seminario Microaula. SC: Seminario Campo.

ICoordinador/a de master: Maria Isabel Arnaldos Sanabria

T: Tutoria. P:Practica. PA: Practica Aula. MA: Practica de microaula.
PC: Practica de campo.

Cédigo Asignatura

Profesor/a Coordinador/a

Email

7888 |Avances en Medicina Legal y Forense

7890 |Estadistica aplicada a las Ciencias Forenses

Eduardo Osuna Carrillo-Albornoz

Rafael Rabadan Anta

eosuna@um.es

rabanta@um.es

7891 |Fundamentos de Entomologia Forense

Maria Isabel Arnaldos Sanabria

miarnald@um.es

7892 |Geologia Forense

Salvadora Martinez Lépez

salvadora.martinez@um.es

7895 |Quimica Forense

7893 |Informatica Forense

José Ramoén Hoyos Barcel6

Natalia Campillo Seva

jose.hoyos@um.es

ncampi@um.es

7896 |Psicologia y Psiquiatria Forenses

Bartolomé Llor Esteban

bllor@um.es

9 de septiembre-13 de septiembre

Semana 1

LUNES 9

MARTES 10

MIERCOLES 11

JUEVES 12 VIERNES 13

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

16 de septiembre-20 de septiembre

Semana 2

LUNES 16

MARTES 17

MIERCOLES 18

JUEVES 19 VIERNES 20

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

FESTIVO: ROMERIA




UNIVERSIDAD
DE MURCIA
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Semana 3

23 de septiembre-27 de septiembre

LUNES 23

MARTES 24

MIERCOLES 25

JUEVES 26

VIERNES 27

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

JORNADAS DE ACOGIDA

19-20

APERTURA OFICIAL
DEL CURSO

ACTIVIDADES DE
FACULTAD

Semana 4

30 de septiembre-4 de octubre

LUNES 30

MARTES 1

MIERCOLES 2

JUEVES 3

VIERNES 4

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Geologia Forense
Laboratorio Geologia

14-15

15-16

16-17

17-18

Avances en Medicina
Legal y Forense
Aula Fac. Biologia

18-19

19-20

Informatica forense
Aula Fac. Biologia

Quimica Forense
Aula Fac. Biologia

Fund. de Entomologia
Forense
Aula Fac. Biologia

Semana 5

7 de octubre-11 de octubre

LUNES 7

MARTES 8

MIERCOLES 9

JUEVES 10

VIERNES 11

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Geologia Forense
Laboratorio Geologia

14-15

15-16

16-17

17-18

Avances en Medicina
Legal y Forense
Aula Fac. Biologia

18-19

19-20

Psicologia y Psiquiatria
Forenses
Aula Fac. Biologia

Quimica Forense
Aula Fac. Biologia

Estadistica
Aula Fac. Psicologia




UNIVERSIDAD
DE MURCIA

Facultad de Biologia

14 de octubre-18 de octubre

Semana 6 LUNES 14 MARTES 15 MIERCOLES 16 JUEVES 17 VIERNES 18
9-10
10-11
11-12 Geologia Forense
12-13 Laboratorio Geologia
13-14
14-15
15-16
- Avances en Medicina | Fund. de Entomologia _
16-17 8 Quimica Forense
Legal y Forense Forense Aula Fac. Biologia
17-18 Aula Fac. Biologia Aula Fac. Biologia . g
18-19
19-20
20-21
21 de octubre-25 de octubre
Semana 7 —
LUNES 21 MARTES 22 MIERCOLES 23 JUEVES 24 VIERNES 25
9-10
10-11
11-12 5
Geologia Forense 16
12-13 Laboratorio Geologia
13-14 ACTIVIDADES DE
FACULTAD
14-15
15-16
16 -17 Avances en Medicina |Psicologia y Psiquiatria Uil ey
Legal y Forense Forenses Aula Fac. Biologia
17-18 Aula Fac. Biologia Aula Fac. Biologia . g
18-19 Estadistica
B Informatica Forense Aula Fac. Psicologia
19-20 Aula Fac. Biologia
20.-21
28 de octubre-1 de noviembre
Semana 8 7
LUNES 28 MARTES 29 MIERCOLES 30 JUEVES 31 VIERNES 1
9-10
10-11
11-12 Geologia Forense
12-13 Laboratorio Geologia
13-14
14-15 FESTIVO: DIA
DE TODOS LOS
15-16 SANTOS
16-17 Avances en Medicina | Fundamentos de -
. Quimica Forense
Legal y Forense Entomologia Forense Aula Fac. Biologia
17-18 Aula Fac. Biologia Aula Fac. Biologia . e
18-19 Informatica Forense
19-20 Aula Fac. Biologia 8

20.-21
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Semana 9

4 de noviembre-8 de noviembre

LUNES 9 MARTES 10 MIERCOLES 11 JUEVES 12 VIERNES 13
9-10
10-11
11-12
12-13 Geologia Forense
13-14 Laboratorio Geologia
14-15
15-16
16 -17 Avances en Medicina [Psicologia y Psiquiatria Quimica Forense Aula Fund. de Entomologia | Fund. de Entomologia
Legal y Forense Forenses Fac. Biologia Forense Forense
17-18 Aula Fac. Biologia Aula Fac. Biologia . & Aula Fac. Biologia Aula Fac. Biologia
- - Psicologia y Psiquiatri:
18-19 Informatica Forense sicologlay Psiquiatria
Aula Fac. Biologia Forenses
19-20 . Aula Fac. Biologia
20.-21
; o 11 de noviembre-15 de noviembre
emana LUNES 11 MARTES 12 MIERCOLES 13 JUEVES 14 VIERNES 15
9-10
10-11
11-12
12-13 CONFERENCIA SAN
ALBERTO
13-14
14-15 FESTIVO: SAN
15-16 ALBERTO
- Avan n Medicin s .. Fund. de
16-17 Vances edicina Informatica Forense Quimica Forense “ .
IR Aula Fac. Biologia Aula Fac. Biologia AL UCEEEIR
17-18 Aula Fac. Biologia ) g . i Lab. Fac. Biologia
18-19 Psicologia y Psiquiatria
19-20 Estadistica Forenses .
Aula Fac. Psicologia Aula Fac. Blologia
20.-21
18 de noviembre-22 de noviembre
Semana 11 7
LUNES 18 MARTES 19 MIERCOLES 20 JUEVES 21 VIERNES 22
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
- Avan n Medicina |Psicologia y Psiquiatri .. Fund. de E logi
16-17 vances en Medicina [Psicologia y Psiquiatria Quimica Forense und. de Entomologia
Legal y Forense Forenses Aula Fac. Biologia Forense
17-18 Aula Fac. Biologia Aula Fac. Biologia . e Lab. Fac. Biologia
18-19 Informética Forense Psicologia y Psiquiatria
. . Forenses
19 -20 Aula Fac. Biologia

Aula Fac. Biologia
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25 de noviembre-29 de noviembre

Semana 12 LUNES 25 MARTES 26 MIERCOLES 27 JUEVES 28 VIERNES 29
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14 ACTIVIDADES DE
FACULTAD
14-15
15-16
16-17 Avances en Medicina | Fund.de Entomologia Estadistica Fund. de Entomologia
Legal y Forense Forense Aula Fac. Psicologia Forense Inf stica F
17-18 Aula Fac. Biologia Lab-Fac. Biologia ’ & Lab. Fac. Biologia n orn:a::t?ca:rense
18-19 Estadistica 11 feicaies b S qRiat Fac Informatica
Aula Fac. Psicologia Forenses
19-20 ) Aula Fac. Biologia
s 13 2 de diciembre-6 de diciembre
emana LUNES 2 MARTES 3 MIERCOLES 4 JUEVES 5 VIERNES 6
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
FESTIVO:
14-15 CONSTITUCION
15-16 ESPANOLA
16-17 Avances en Medicina | Informatica Forense .. Fund. de Entomologia
Quimica Forense
Legal y Forense Legal y Forense I ., Forense
17-18 q a . . Aula Fac. Biologia N .
Aula Fac. Biologia Aula Fac. Biologia Lab Fac. Biologia
18-19
19-20
o o 9 de diciembre-13 de diciembre
emana LUNES 9 MARTES 10 MIERCOLES 11 JUEVES 12 VIERNES 13
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
=i FESTIVO: INMACULADA
15— 16 CONCEPCION
16-17 Fund de Entomologia Quimica Forense
Forense Aula Fac Biologia
17-18 iologi
Aula Fac Biologfa Psicologia y Psiquiatria "
Informatica Forense
18-19 Forenses . a
L. . . Aula Fac Biologia
19-20 Estadistica Aula Fac Biologia

20-21

Aula Fac. Psicologia
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Semana 15

16 de diciembre-20 de diciembre

LUNES 16

MARTES 17

MIERCOLES 18

JUEVES 19

VIERNES 20

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Avances en Medicina
Legal y Forense
Aula Fac. Biologia

Quimica Forense
Aula Fac. Biologia

18-19

19-20

20-21

Estadistica
Aula Fac. Psicologia

Estadistica
Aula Fac. Psicologia

Informatica Forense
Practica-
Facultad Informatica

Consultar los espacios reservados en: https://www.um.es/biologia/Aulas



http://www.um.es/biologia/Aulas

